
OUTILS EN 
POUCES



610

30˚
“N”

DIN
338

BC2P BC5P BC95P

 118˚  
70

Kg/mm2  135˚  120
Kg/mm2  130˚  

INOX

 
HSS

 
OX €

 
HSSCo

 
€

 
HSSCo

 
€

1/32” BC2P1/32 BC5P1/32 BC95P1/32
3/64” BC2P3/64 BC5P3/64 BC95P3/64
1/16” BC2P1/16 BC5P1/16 BC95P1/16
5/64” BC2P5/64 BC5P5/64 BC95P5/64
3/32” BC2P3/32 BC5P3/32 BC95P3/32
7/64” BC2P7/64 BC5P7/64 BC95P7/64
1/8” BC2P1/8 BC5P1/8 BC95P1/8

9/64” BC2P9/64 BC5P9/64 BC95P9/64
5/32” BC2P5/32 BC5P5/32 BC95P5/32

11/64” BC2P11/64 BC5P11/64 BC95P11/64
3/16” BC2P3/16 BC5P3/16 BC95P3/16

13/64” BC2P13/64 BC5P13/64 BC95P13/64
7/32” BC2P7/32 BC5P7/32 BC95P7/32

15/64” BC2P15/64 BC5P15/64 BC95P15/64
1/4” BC2P1/4 BC5P1/4 BC95P1/4

17/64” BC2P17/64 BC5P17/64 BC95P17/64
9/32” BC2P9/32 BC5P9/32 BC95P9/32

19/64” BC2P19/64 BC5P19/64 BC95P19/64
5/16” BC2P5/16 BC5P5/16 BC95P5/16

21/64” BC2P21/64 BC5P21/64 BC95P21/64
11/32” BC2P11/32 BC5P11/32 BC95P11/32
23/64” BC2P23/64 BC5P23/64 BC95P23/64

3/8” BC2P3/8 BC5P3/8 BC95P3/8
25/64” BC2P25/64 BC5P25/64 BC95P25/64
13/32” BC2P13/32 BC5P13/32 BC95P13/32
27/64” BC2P27/64 BC5P27/64 BC95P27/64
7/16” BC2P7/16 BC5P7/16 BC95P7/16

29/64” BC2P29/64 BC5P29/64 BC95P29/64
15/32” BC2P15/32 BC5P15/32 BC95P15/32
31/64” BC2P31/64 BC5P31/64 BC95P31/64

1/2” BC2P1/2 BC5P1/2 BC95P1/2
33/64” BC2P33/64 BC5P33/64
17/32” BC2P17/32 BC5P17/32
35/64” BC2P35/64 BC5P35/64
9/16” BC2P9/16 BC5P9/16

37/64” BC2P37/64 BC5P37/64
19/32” BC2P19/32 BC5P19/32
39/64” BC2P39/64 BC5P39/64

5/8” BC2P5/8 BC5P5/8
*41/64” BC2P41/64 BC5P41/64
*21/32” BC2P21/32 BC5P21/32
*43/64” BC2P43/64 BC5P43/64
*11/16” BC2P11/16 BC5P11/16
*45/64” BC2P45/64 BC5P45/64
*23/32” BC2P23/32 BC5P23/32
*47/64” BC2P47/64 BC5P47/64

*3/4” BC2P3/4 BC5P3/4
*49/64” BC2P49/64 BC5P49/64
*25/32” BC2P25/32 BC5P25/32

*1” BC2P1 BC5P1

Ø 1/32” -Ø 13/32” 

Ø 27/64” -Ø 9/16” 

Ø 37/64”-Ø 1”

10 
Uds.

6
Uds.

1
Ud.

Ref. BC2P Ref. BC95PRef. BC5P

OX

Forets pour métaux
Gris

Rose

FORETS POUR MÉTAL EN POUCES

* Queue reduite1/2”

DORÉ DORÉ

2,28 2,90 3,01
1,87 2,98 3,01
1,59 3,04 3,01
1,42 2,99 2,82
1,55 2,94 2,82
1,62 2,84 2,78
1,41 2,72 2,76
1,85 3,42 3,22
1,93 3,42 3,60
2,26 3,42 4,01
2,05 3,55 4,27
2,62 3,76 4,75
3,42 5,22 4,99
3,20 5,72 5,30
3,03 5,85 5,76
3,83 6,65 6,75
5,89 8,89 7,85
6,89 10,77 8,64
6,29 10,74 9,20
7,44 10,29 9,60
7,02 12,27 12,22
9,45 14,51 12,22
6,50 10,64 12,66

11,11 16,97 13,99
11,11 19,65 13,99
11,38 23,56 18,90
13,79 25,87 20,85
11,00 21,85 24,01
14,81 26,83 25,74
16,41 31,35 28,69
15,65 32,57 29,10
19,43 32,75
19,79 32,23
28,52 38,04
30,91 42,08
24,85 53,15
23,10 45,86
34,35 73,35
28,12 55,05
32,43 57,65
33,04 60,03
33,09 63,21
37,93 70,02
41,85 74,04
42,65 76,59
44,56 84,24
50,59 89,18
52,32 95,97
54,40 100,28

109,92 212,00
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611

DP7021 DP7029
21 29
HSS HSS

Ø 1/16-3/8” Ø 1/16-1/2”

PCP7021 PCP7029
21 29

HSSCo HSSCo
Ø 1/16-3/8” Ø 1/16-1/2”

PP7021 PP7029
21 29
HSS HSS

Ø 1/16-3/8” Ø 1/16-1/2”

DCP7021 DCP7029
21 29

HSSCo HSSCo
Ø 1/16-3/8” Ø 1/16-1/2”

DIN
338

HSS

DIN
338

HSS

HSSCo
5%

HSSCo
5%

Fo
ret

s p
ou

r m
éta

ux
Gri

s

FORETS EN POUCES EN COFFRETS MÉTALLIQUE ET PLASTIQUE

(Forets Réf. BC2P)

(Forets Réf. BC5P)

RÉFÉRENCE
QUANTITÉ 
QUALITÉ

CONTENU
PRIX  €

RÉFÉRENCE
QUANTITÉ 
QUALITÉ

CONTENU
PRIX  €

(Forets Réf. BC2P)

RÉFÉRENCE
QUANTITÉ 
QUALITÉ

CONTENU
PRIX  €

(Forets Réf. BC5P)

RÉFÉRENCE
QUANTITÉ 
QUALITÉ

CONTENU
PRIX  €

79,15 180,47

79,15 180,47

133,19 330,90

133,19 330,90
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612

BW6P BW1P

    
€ €

1/8” BW6P1/8 BW1P1/8
5/32” BW6P5/32 BW1P5/32
3/16” BW6P3/16 BW1P3/16
1/4” BW6P1/4 BW1P1/4
9/32” BW6P9/32 BW1P9/32
5/16” BW6P5/16 BW1P5/16
11/32” BW6P11/32 BW1P11/32
3/8” BW6P3/8 BW1P3/8
7/16” BW6P7/16 BW1P7/16
15/32” BW6P15/32 BW1P15/32
1/2” BW6P1/2 BW1P1/2

*9/16” BW6P9/16 BW1P9/16
*19/32” BW6P19/32 BW1P19/32
*5/8” BW6P5/8 BW1P5/8

*11/16” BW6P11/16 BW1P11/16
*3/4” BW6P3/4 BW1P3/4
*7/8” BW6P7/8 BW1P7/8
*1” BW6P1 BW1P1

2 Z4 Z

FMT48P FMT2P

 D1  L2  D2  L1 € €
1/32 3/32 1/8 1.1/2 
3/64 1/8 1/8 1.1/2
1/16 1/4 1/8 1.1/2
5/64 1/4 1/8 1.1/2
3/32 3/8 1/8 1.1/2
7/64 3/8 1/8 1.1/2
1/8 1/2 1/8 1.1/2
9/64 9/16 3/16 2
5/32 9/16 3/16 2
11/64 9/16 3/16 2
3/16 5/8 3/16 2
13/64 5/8 1/4 2.1/2
7/32 5/8 1/4 2.1/2
15/64 3/4 1/4 2.1/2
1/4 3/4 1/4 2.1/2

17/64 7/8 5/16 2.1/2
9/32 7/8 5/16 2.1/2
19/64 7/8 5/16 2.1/2
5/16 7/8 5/16 2.1/2

L1

L2

D1

D2

FMT48P FMT2P

 D1  L2  D2  L1 € €
21/64 7/8 3/8 2.1/2
11/32 7/8 3/8 2.1/2
23/64 7/8 3/8 2.1/2
3/8 7/8 3/8 2.1/2

25/64 7/8 7/16 2.1/2
13/32 7/8 7/16 2.1/2
27/64 7/8 7/16 2.1/2
7/16 1 7/16 2.1/2
29/64 1 1/2 3
15/32 1 1/2 3
31/64 1 1/2 3
1/2 1 1/2 3
9/16 1.1/4 9/16 3.1/2
5/8 1.1/4 5/8 3.1/2
3/4 1.1/2 3/4 4
7/8 1.1/2 7/8 4
1 1.1/2 1 4

1.1/4 2 1.1/4 4.1/2

 FMT48P  FMT2P

INOX
Al
Ti

30˚
N

44
HRc

TiAlSiN

DIN
8039

Forets et fraises betón
Gris

Rose

Réf. FMT2P
Réf. FMT48P

Réf. BW1P
Réf. BW6P

CYLINDRIQUE

SÉRIE PROFESSIONNELLE SÉRIE STANDARD

Réf. BW6P Réf. BW1P
* Queue réduite1/2”

* TiAlN sur demande au même prix

CARBURE

FRAISES CARBURE EN POUCES

FORETS BÉTON EN POUCES

39,97 39,97
39,97 39,97
32,00 32,00
31,28 31,28
26,33 26,33
26,33 26,33
26,33 26,33
30,02 30,02
30,02 30,02
30,02 30,02
37,92 37,92
44,01 44,01
44,01 44,01
44,01 44,01
42,21 42,21
58,37 58,37
58,37 58,37
58,37 58,37
50,63 50,63

82,05 82,05
82,05 82,05
82,05 82,05
80,70 80,70

108,24 108,24
108,24 108,24
108,24 108,24
108,24 108,24
118,86 118,86
118,86 118,86
118,86 118,86
108,05 108,05
158,43 158,43
207,87 207,87
304,50 304,50
297,78 297,78
449,39 449,39

2.148,58 2.148,58

2,12 1,19
2,12 1,24
2,54 1,31
2,59 1,43
2,81 1,75
3,31 1,88
4,45 2,23
4,87 2,37
7,16 3,30
7,21 4,08

10,65 4,66
9,77 5,70

13,75 7,22
11,71 8,32
16,88 10,00
20,80 12,16
28,67 13,79
43,81 18,85
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613

W05P
    L1 x L2” 

 4”x 2” 6”x 4” 8”x 6” 10”x 8” 12”x 10” 18”x 16” 24” x 22” 39” x 37”

 D1 € € € € € € € €

 1/8 ” 
 9/64”
 5/32”   
 13/64”   
 7/32”   
 15/64”   

1/4”   
 9/32”   
 5/16”  
 23/64”   
 3/8”   

 25/64”   
 7/16”   
 15/32”   
 1/2”  

 35/64”   
 19/32”  
 5/8”   

 43/64”   
 45/64”  
 3/4”   

 25/32”   
 7/8”   

 29/32”   
15/16”   

 1”   

Ref. W05P

    L1 x L2” 

4”x 2” 6”x 4” 8”x 6”

 D1 € € €

 13/64”   
 15/64”   
 5/16”   
 25/64”   
 15/32”   

L1 x L2”

6”x 4”

 D1 €

 15/64”   
 5/16”   

SDS
Plus

Fore
ts b

etó
n

Gris

Réf. W05P

W05P - 10 UNITÉS

W05P - 50 UNITÉS

FORET 2 TAILLANTS SDS-PLUS EN POUCES

16,88 18,95
13,64 15,11
6,69 9,10
5,48 6,90 10,85 16,55
6,40 7,42 13,01 18,16
5,64 6,50 9,58 14,52 32,31
7,20 7,95 12,19 17,89 18,59
7,20 7,95 12,50 17,78 22,46 32,01
7,10 7,14 9,04 13,15 19,33 25,83 44,95

9,17 11,05 14,54
11,29

7,61 8,87 10,78 13,64 18,33 28,29 41,54 108,95
10,99 13,36 15,02 19,36
9,95 12,25 14,80 21,34 27,15 40,69 110,96

15,72 20,45 21,41 23,36 31,25
16,08 17,66 19,75 23,97 31,70 47,11 111,63
18,14 19,85 23,48 38,61
20,36 22,12 24,33 27,54 37,69 50,63 126,74

29,72
31,86 35,36 42,71 43,05 69,66 151,82
35,87 45,28 49,36
36,24 39,36 44,30 55,72 77,18 159,80

48,72 53,36 61,68 100,32 164,23
62,08
62,08 76,60
64,33 72,36 78,94 128,16 179,90

49,32 62,10
50,76 58,50 86,22
63,90 64,26 81,36
68,49 79,83 97,02

89,55 110,25
276,25
303,45
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614

W55P

L1 x L2”

4”x 2” 6”x 4” 8”x 6” 10”x 8” 12”x 10” 18”x 16” 24” x 22” 32” x 30” 39” x 37”

D1 € € € € € € € € €
 13/64” 
 15/64”   
 1/4”   
 5/16”   
 25/64”   
15/32”   
 35/64”   

5/8”   
 45/64”   
 25/32”   
 7/8”   

 15/16”   
1”

1.1/8”
1.3/16”

AXP
L1 x L2”

D1
12”x10” 13”x11” 20”x18” 21”x19” 28”x26” 29”x27” 36”x34” 37”x35” 52”x50” 53”x51” 59”x57”  

€ € € € € € € € € € €
 15/32”
 33/64”   
 9/16”   
 19/32”   
 5/8”   

43/64”   
45/64”  
 3/4”   

 25/32”   
 7/8”   

 15/16”   
 1”   

1.1/8”
 1.1/4”   
 1.3/8” 
 1.1/2”   
 1.5/8”  
 1.3/4”   

 2”   

AXP

      
L1 x L2”

D1
23” 39”

€ €
 1.3/4”   
 2.1/4”   
 2.1/2”   
 3.1/4”   

SDS
Max

Ref. AXP

SDS
Plus

SDS
Max

Forets betón
Gris

Réf. W55P

Réf. AXP

FABRIQUÉ  
EN 2 POINTES

FORETS 4 TAILLANTS SDS-PLUS/SDS-MAX EN POUCES

6,64 8,28 13,05 17,80 21,22
6,83 7,82 11,50 17,59 19,10 35,90
8,47 9,70 17,39 19,39 21,43
8,62 8,19 10,87 15,94 23,43 32,61 57,18
9,21 10,67 12,95 16,40 22,21 34,28 52,44 71,45 111,13

12,05 14,85 17,92 25,85 34,75 54,70 112,19
19,48 21,40 23,92 29,03 41,68 59,93 115,21

29,25 45,32 64,42 82,14 133,85
40,75 51,74 88,63 160,34
43,62 66,98 98,18 168,77
50,59 74,15 127,61 173,45
69,95 92,07 140,85 196,18
94,99 84,23 129,62 189,99

154,16 165,68 177,60 193,37
184,66 211,65 217,04 209,67

546,82 588,93
612,07 672,46
676,88 760,69
792,05 926,03

83,28 98,13 124,22 181,31
91,83 103,40
90,49 103,50 146,70 189,14
94,95 115,51

113,40 128,63 152,06 190,67 422,08
120,07 137,11
118,94 139,63 166,94 193,46 430,37

127,38 142,45
119,65 142,45 191,17 202,31 392,36
132,56 152,39 195,37 210,08 442,71
138,49 162,22 441,15
142,88 163,23 219,35 253,22 445,35 461,38
177,27 188,60 229,36 302,94 525,78 585,73
191,25 225,58 285,75 365,36 534,83 659,39

252,83 288,01 414,93 613,37
309,33 363,92
361,42 420,84 455,96 651,80 829,73
399,51 958,91
537,98
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